



**2,99**  
za 1 opak.

**7,89**  
za 1 opak.

**6,89**  
za 1 opak.

**7,19**  
za 1 opak.

## Ser topiony Hochland

- wybrane rodzaje
- opak. 90 g  
3,32 zł/100 g

## Ciastka Belvita

- wybrane rodzaje
- opak. 300 g  
26,30 zł/kg

## Płatki Nestlé

- wybrane rodzaje
- opak. 190-250 g  
27,56-36,26 zł/kg

## Napój gazowany Coca-Cola

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l  
4,79 zł/l



# Najlepszy wybór na dziś!

12.07 - 18.07.2024

**Brzoskwinie**

• 1 kg



**CENA  
DNIA!**

zapytaj sprzedawcę

19.07 - 25.07.2024

**Pomidory**

• 1 kg



**CENA  
DNIA!**

zapytaj sprzedawcę



**279**  
1 OPAK.

**Lód  
w kostkach**  
• opak. 1 kg

**139**  
1 OPAK.

**Rogalik  
z nadzieniem  
kakaowym**  
• opak. 60 g  
2,32 zł/100 g



**1129**  
1 OPAK.

**Kiełbasa  
podwawelska**  
• opak. 500 g  
22,58 zł/kg

**159**  
1 OPAK.

**Sok  
pomidorowy**  
• opak. 300 ml  
5,30 zł/l





**Mleko świeże  
Rolmlecz 3,2%**

- opak. 1 l



**3,99**  
za 1 opak.

**Mix Łaciaty**

- opak. 200 g  
26,45 zł/kg



**5,29**  
za 1 opak.

**Ser żółty Mlekpól**

**– plastry**

- wybrane rodzaje
- opak. 150 g  
33,27 zł/kg



**4,99**  
za 1 opak.

**Serek Łaciaty**

- wybrane rodzaje
- opak. 135 g  
24,07 zł/kg



**3,25**  
za 1 opak.

**Serek wiejski  
Włoszczowa**

- opak. 200 g  
12,25 zł/kg



**2,45**  
za 1 opak.

**Serek  
homogenizowany  
Rolmlecz**

- wybrane rodzaje
- opak. 200 g  
13,25 zł/kg



**2,65**  
za 1 opak.

**Serek Danio**

- wybrane rodzaje
- opak. 130 g  
15,77 zł/kg



**2,05**  
za 1 opak.

**Monte Snack  
Zott**

- wybrane rodzaje
- opak. 29 g  
5,34 zł/100 g



**1,55**  
za 1 opak.

**Mleko smakowe  
Wypasione  
Mlekovita**

- wybrane smaki
- opak. 200 ml  
8,45 zł/l



**1,69**  
za 1 opak.



PRODUKT  
GŁĘBOKO  
MROŻONY

**Parówki Jedyнки Indykpol**

- klasyczne
- z serem
- opak. 200 g
- 23,45 zł/kg

**4,69**

za 1 opak.



**Kiełbasa Balcerzak**

- krakowska
- żywiecka
- opak. 90 g
- 4,43 zł/100 g

**3,99**

za 1 opak.



**Gulasz angielski Sokołów**

- opak. 290 g
- 21,69 zł/kg

**6,29**

za 1 opak.



**Filety śledziowe w sosie Fisher King**

- wybrane rodzaje
- opak. 280 g
- 24,96 zł/kg

**6,99**

za 1 opak.



**Pizza Dr. Oetker**

- wybrane rodzaje
- opak. 315-360 g
- 27,75-31,22 zł/kg

**9,99**

za 1 opak.



**Olej rzepakowy Kujawski**

- opak. 1 l

**7,99**

za 1 opak.



**Mąka pszenna Wrocławska T500 Fine Life**

- opak. 1 kg

**2,29**

za 1 opak.



**Przyprawa Kamis**

- wybrane rodzaje
- opak. 10-30 g
- 6,30-18,90 zł/100 g

**1,89**

za 1 opak.



**Musztarda Roleski**

- wybrane rodzaje
- opak. 175 g
- 15,94 zł/kg

**2,79**

za 1 opak.





**Passata/  
Tomato Frito  
Pudliszki**

- wybrane rodzaje
- opak. 495-500 g  
11,98-12,10 zł/kg

**5,99**  
za 1 opak.



**Pomidory Dawtona**

- krojone
- całe
- wybrane rodzaje
- opak. 400 g  
10,48 zł/kg

**4,19**  
za 1 opak.



**Landrynki Mieszko**

- owocowe
- miętowe
- opak. 90 g  
2,06 zł/100 g

**1,85**  
za 1 opak.



**Kawa mielona  
Tchibo Eduscho  
Family**

- opak. 250 g  
38,36 zł/kg

**9,59**  
za 1 opak.



**Mokate  
Cappuccino**

- wybrane rodzaje
- opak. 110 g  
42,64 zł/kg

**4,69**  
za 1 opak.



**Herbatka  
owocowa  
ekspresowa  
Lipton**

- wybrane rodzaje
- opak. 20 tor.

**5,79**  
za 1 opak.



**Chipsy/chrupki  
Flamin' Hot**

- wybrane rodzaje
- opak. 70-80 g  
5,86-6,70 zł/100 g

**4,69**  
za 1 opak.



**Ręcznik kuchenny  
Foxy**

- opak. 2 rol

**6,55**  
za 1 opak.



**Grill jednorazowy  
Dancoal**

- opak. 1 szt.

**13,59**  
za 1 opak.



### Lody Kinder Bueno/ Ferrero/Rafaello

- wybrane rodzaje
- opak. 70-90 g
- 6,54-8,41 zł/100 g

**5,89**  
za 1 opak.

### Lody Kinder Chocolate

- opak. 55 g
- 7,98 zł/100 g

**4,39**  
za 1 opak.

### Lody Hortex

- wybrane rodzaje
- opak. 70 ml
- 3,21 zł/100 ml

**2,25**  
za 1 opak.

### Lody Big Milk

- wybrane smaki
- opak. 140 ml
- 33,50 zł/l

**4,69**  
za 1 opak.

### Lody Kaktus Shake

- wybrane smaki
- opak. 90 ml
- 4,10 zł/100 ml

**3,69**  
za 1 opak.

### Lody Kaktus

- wybrane smaki
- opak. 45 ml
- 4,20 zł/100 ml

**1,89**  
za 1 opak.

# Lody

PRODUKT  
GŁĘBOKO MROŻONY

## dla ochłody



### Lody Big Milk

- wybrane smaki
- opak. 900-1000 ml
- 13,99-15,54 zł/l

**13,99**  
za 1 opak.

### Lody Grycan

- wybrane smaki
- opak. 500 ml
- 23,58 zł/l

**11,79**  
za 1 opak.



### Lody Fine Life

- wybrane smaki
- opak. 900 ml
- 10,77 zł/l

**9,69**  
za 1 opak.



### Wafle do lodów Fine Life

- pak. 12 szt.
- opak. 55 g
- 5,44 zł/100 g

**2,99**  
za 1 opak.





# Lorenz



# LOTERIA!

Rower dobry dla ducha

1 KUP PACZKĘ DUSZKÓW 2 ZAREJSTRUJ PARAGON 3 SPRAWDŹ, CZY WYGRAŁEŚ!

## NAGRODA GŁÓWNA

4x wycieczka do Amsterdamu o wartości 12 tys zł



Chrupki  
Monster Munch  
• opak. 100 g

**5,79**  
za 1 opak.

Loteria trwa od 1 lipca do 25 sierpnia 2024 roku. Szczegóły na [rowerdobrydladucha.pl](http://rowerdobrydladucha.pl) Organizatorem Loterii jest Agencja Hand Made.

### Sok Kubaś 100%

- wybrane smaki
- opak. 300 ml
- 7,50 zł/l

**2,25**  
za 1 opak.



### Napój Tymbark

- wybrane smaki
- opak. 500 ml
- 4,38 zł/l

**2,19**  
za 1 opak.



### Lemoniada Zbyszko

- wybrane smaki
- opak. 1 l

**2,89**  
za 1 opak.



### Napój energetyczny Black

- classic
- opak. 250 ml
- 8,76 zł/l

**2,19**  
za 1 opak.



- wybrane rodzaje
- opak. 250 ml
- 10,20 zł/l

**2,55**

### Napój gazowany Pepsi

- wybrane rodzaje
- opak. 850 ml
- 5,87 zł/l

**4,99**  
za 1 opak.



### Woda Rodowita

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l
- 1,19 zł/l

**1,79**  
za 1 opak.



### Karma dla kotów Whiskas

- wybrane rodzaje
- opak. 85 g  
2,69 zł/100 g

**2,29**  
za 1 opak.



### Przysmaki dla psów Pedigree

- wybrane rodzaje
- opak. 45-70 g  
6,36-9,89 zł/100 g

**4,45**  
za 1 opak.



### Karma dla psów Fine Life

- wybrane rodzaje
- opak. 1250 g  
5,51 zł/kg

**6,89**  
za 1 opak.



### Płyn do WC Domestos

- wybrane rodzaje
- opak. 750 ml  
11,19 zł/l

**8,39**  
za 1 opak.



### Płyn do mycia naczyn Pur

- wybrane rodzaje
- opak. 750 ml  
10,39 zł/l

**7,79**  
za 1 opak.



### Tampony O.B. ProComfort

- wybrane rodzaje
- opak. 16 szt.

**11,49**  
za 1 opak.



## PIWNY zakątek



### Piwo Żatecký

- wybrane rodzaje
- butelka 0,5 l  
6,38 zł/l

**3,19**  
za 1 but.

### Napój piwny Somersby

- wybrane rodzaje
- butelka 0,4 l  
11,73 zł/l

**4,69**  
za 1 but.

### Piwo Brooklyn

- butelka 0,4 l  
9,73 zł/l

**3,89**  
za 1 but.

### Piwo 1664 Białe

- butelka 0,33 l  
14,52 zł/l

**4,79**  
za 1 but.

### Piwo Tyskie Gronie

- puszka 0,5 l  
7,90 zł/l

**3,95**  
za 1 pusz.

### Piwo Captain Jack

- wybrane rodzaje
- butelka 0,4 l  
12,48 zł/l

**4,99**  
za 1 but.

### Piwo Lech Easy

- butelka 0,4 l  
10,98 zł/l

**4,39**  
za 1 but.

### Piwo Żywiec Jasne Pełne

- butelka 0,5 l  
6,58 zł/l

**3,29**  
za 1 but.

### Piwo Desperados

- wybrane rodzaje
- butelka 0,4 l  
12,73 zł/l

**5,09**  
za 1 but.



Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wyglądu produktów znajdujących się w sprzedaży. Wszystkie ceny wyrażone są w złotych, zawierają podatek VAT. Ceny w gazetce mają charakter cen maksymalnych. Każdy sklep ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Pełna lista sklepów dostępna na [www.sklepy-odido.pl](http://www.sklepy-odido.pl)



**Sprawdź gazetki  
ulubionych sieci na stronie**

**[ding.pl](http://ding.pl)**



**ROSSMANN**